富国基金管理有限公司关于旗下基金投资关联方承销期内承销

证券的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理

办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关基金基金合同、招募

说明书等有关规定，经履行适当审批程序，富国基金管理有限公司（“本公司”）

旗下部分基金参与了华电新能源集团股份有限公司（“华电新能”，交易代码

600930）首次公开发行股票并在主板上市（“本次发行”）的网下申购，本公司

股东国泰海通证券股份有限公司为本次发行的联席主承销商。本次发行价格为

3.18 元/股，由发行人和主承销商根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、本

次公开发行的股份数量、发行人所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、

募集资金需求以及承销风险等因素后协商确定。

根据法律法规、基金合同及华电新能于 2025 年 7 月 9 日发布的《华电新能

源集团股份有限公司首次公开发行股票并在主板上市网下初步配售结果及网上

中签结果公告》，现将本公司旗下基金获配信息公告如下：

基金名称 获配数量（股） 总金额（元）

富国中证医药 50 交易型开放式指数证券投资基金 163,538.00 520,050.84

富国内需增长混合型证券投资基金 363,650.00 1,156,407.00

富国中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金 37,092.00 117,952.56

富国中证军工龙头交易型开放式指数证券投资基金 363,650.00 1,156,407.00

富国品质生活混合型证券投资基金 363,650.00 1,156,407.00

富国生物医药科技混合型证券投资基金 155,538.00 494,610.84

富国 MSCI 中国 A 股国际通指数增强型证券投资基金 51,638.00 164,208.84

富国中证 1000 指数增强型证券投资基金(LOF) 363,650.00 1,156,407.00

富国高端制造行业股票型证券投资基金 139,122.00 442,407.96

富国天益价值混合型证券投资基金 363,650.00 1,156,407.00

富国天源沪港深平衡混合型证券投资基金 128,420.00 408,375.60

富国消费主题混合型证券投资基金 363,650.00 1,156,407.00

富国中证 A100 交易型开放式指数证券投资基金 30,027.00 95,485.86

富国中证 1000 交易型开放式指数证券投资基金 363,650.00 1,156,407.00

富国中证上海环交所碳中和交易型开放式指数证券投资基金 172,786.00 549,459.48

富国远见优选混合型证券投资基金 91,224.00 290,092.32

富国均衡成长三年持有期混合型证券投资基金 134,342.00 427,207.56

富国价值创造混合型证券投资基金 363,650.00 1,156,407.00

富国龙头优势混合型证券投资基金 213,722.00 679,635.96

如有疑问，投资者可拨打本公司客户服务电话或登陆相关网址进行咨询，客

户服务热线：95105686，4008880688（全国统一，均免长途话费），公司网址：

www.fullgoal.com.cn。

风险提示：

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于

相应基金前应认真阅读基金的基金合同和招募说明书等相关法律文件。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2025 年 7 月 10 日